
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének 28/2020. (VIII. 7.) 

önkormányzati rendelete 
az építményadóról szóló 18/2012. (IV. 12.) 

önkormányzati rendelet módosításáról1 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 

1. § (1) bekezdésében és 6. §-ában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) 
önkormányzati rendelet 53. § (1) bekezdés d) pont de) alpontjában meghatározott feladatkörében 

eljáró Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság, valamint a Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével 

- a következőket rendeli el: 

 
1. § Az építményadóról szóló 18/2012. (IV. 12.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 3. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„3. § Az adó alapja az építmény négyzetméterben számított hasznos alapterülete.” 

2. § Az R. 2. §-ban a „Htv. 12. §-ban és a 12/A. §-ban” szövegrész helyébe a „Htv. 12. §-ban” szöveg 

lép. 

3. § Hatályát veszti: 

1. az R. 1. § b) pontja, 

2. az R. 4. § (3) bekezdése. 

4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

    

  Ács Rezső     dr. Molnár Kata 
                     polgármester             jegyző 
 

Kihirdetési záradék:  

 A kihirdetés napja: 2020. augusztus 7.  

   

      dr. Molnár Kata 

              jegyző 

                                                           
1 A rendeletet a Közgyűlés 2020. augusztus 6-i ülésén fogadta el. 



 

 

 

 

INDOKOLÁS 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata építményadóról szóló 18/2012. (IV. 12.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezethez  

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. §-ában foglaltak szerint eljárva a rendelet-tervezethez 

általános és részletes indokolást kell készíteni. 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

Magyarország 2021. évi központi költségvetésének megalapozásáról szóló 2020. évi LXXVI. 

törvény (a továbbiakban: Mód.tv.) 2020. július 15-i hatállyal módosította a helyi adókról szóló 

1990. évi C. törvényt (a továbbiakban: Htv.). A törvénymódosítás hatálybalépését követően az 

önkormányzat illetékességi területén elhelyezett, a településkép védelméről szóló 2016. évi 

LXXIV. törvény (a továbbiakban: Tvt.) szerinti reklámhordozó után az adókötelezettség a 

hatálybalépés, vagyis 2020. július 15. napjával megszűnik. 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

A módosító rendelet-tervezet 1. §-ához: A hatályos rendeletben az adó alapjának 

meghatározására tesz javaslatot.  

A módosító rendelet-tervezet 2. §-ához: A rendelet-tervezet a hatályos rendeletre 

vonatkozóan szövegcserés módosításra tesz javaslatot. 

A módosító rendelet-tervezet 3. §-ához: A rendelet-tervezet a hatályos rendelet egyes 

rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről rendelkezik. 

A módosító rendelet-tervezet 4. §-ához: A módosító rendelet hatályba lépéséről rendelkezik. 

 

 

 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § (3) bekezdése, valamint a Magyar Közlöny 

kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi szervezetszabályozó eszköz 

közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III. 13.) IM rendelet 20. § (3) bekezdése alapján 

jelen indokolás a Nemzeti Jogszabálytárban közzétételre kerül. 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

közgyűlésének 
29/2020. (VIII. 7.) önkormányzati rendelete a 
a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 

módosításáról1 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a Szervezeti és Működési 

Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 53. § (1) bekezdés d) pont de) 
alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság, 

Kultúra, Civil Szervezetek, Városmarketing Bizottság, Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság, 

Pénzügyi Bizottság, valamint Szociális, Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság 

véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 
 

1. § A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 48. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

 
„(6) A jegyzői és az aljegyzői tisztség egyidejű betöltetlensége, illetve tartós akadályoztatásuk 

esetén – legfeljebb hat hónap időtartamra – a jegyzői feladatokat a Szervezési Igazgatóság 

vezetője látja el.” 

 
2. § Az R. a következő 49/A. §-sal egészül ki: 

 

„49/A. § (1) A képviselő jogosult a testületi munkában való részvétele következtében a 

munkahelyén a munkavégzési kötelezettség alóli felmentés időtartamára a kieső jövedelme 
megtérítésére. 

(2) A képviselő kiesett jövedelme a munkáltató által kiadott, a felmentés időtartamát és a 

levonások összegét is tartalmazó igazolás alapján téríthető meg. 

(3) A kiesett jövedelem kifizetését a közgyűlés által átruházott hatáskörben a Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság engedélyezi. 

                                                 
1 A rendeletet a Közgyűlés 2020. augusztus 6-i ülésén fogadta el. 



(4) A kieső jövedelem megtérítésére a képviselő kérésére – a képviselő 6 havi jövedelméről 
bemutatott munkáltatói igazolása alapján – a közgyűlés által átruházott hatáskörben a 

Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság átalányt állapíthat meg.” 

 

3. § Az R. 62. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(2) A Polgármesteri Hivatal a következő belső szervezeti egységekre 

tagozódik: 

a) Gazdasági Igazgatóság 
1. Pénzügyi Osztály, 

2. Számviteli Osztály. 

b) Jogi és Hatósági Igazgatóság 

1. Igazgatási Osztály, 
2. Anyakönyvi Osztály, 

3. Adó Osztály, 

4. Önkormányzati Osztály, 

4.1. Szálkai Kirendeltség, 
5. Jogi Osztály 

c) Szervezési Igazgatóság 

1. Informatikai Osztály, 

2. Ügyviteli Osztály. 
3. Gondnokság 

d) Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság 

1. Városfejlesztési és Üzemeltetési Osztály, 

1.1. Zöldfelület-karbantartó Csoport, 
1.2. Közfoglalkoztatási Csoport, 

1.3. Köztisztasági Csoport, 

1.4. Karbantartó Csoport, 

2. Városigazgatási és Rendészeti Osztály, 
2.1. Közterület-felügyeleti Csoport 

3. Stratégiai Tervezési Osztály. 

e) Humánszolgáltatási Igazgatóság 

1. Szociális Osztály, 
2. Humán Osztály. 

f) Főépítészi Iroda. 

g) Belső ellenőr. 

h) Folyamatellenőr.” 
 

4. § Az R. 12. § (1) bekezdés d) pontjában az „aljegyzőket,” szövegrész helyébe az „aljegyzőt,” 

szöveg, a 26. § (1)-(2) bekezdésében az „aljegyzők” szövegrész helyébe az „aljegyző” szöveg, a 

38. § (1) bekezdésben az „aljegyzők” szövegrész helyébe az „aljegyző” szöveg, a 40. § (4) 
bekezdésében az „aljegyzőknek,” szövegrész helyébe az „aljegyzőnek,” szöveg lép. 

 

 



5. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 
     Ács Rezső        dr. Molnár Kata 
        polgármester                        jegyző 
 

 

Kihirdetési záradék: 

 
 

A kihirdetés napja: 2020. augusztus 7. 

 

 
                     dr. Molnár Kata     

       jegyző 
 

 

 

 

 



INDOKOLÁS a 
Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 

módosításához 
 

Á l t a l á n o s   i n d o k o l á s: 
 
 

A rendelet módosításának általános indokolása, hogy elfogadásra kerül a 462/2020. (VII. 10.) 

önkormányzati határozat, valamint képviselői javaslat is érkezett, melyek miatt szükséges a 

Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) szóló önkormányzati rendelet 

módosítása. 

 

R é s z l e t e s    i n d o k o l á s: 
 

Bevezető rész:  

Felhatalmazó rendelkezést, valamint a feladatkört rendezi. 

 

1. §- hoz: A hatályos rendelet 48. §-át egészíti ki egy új bekezdéssel, mely kijelöli azt a személyt, 

aki a jegyző és az aljegyző egyidejű akadályoztatása esetén meghatározott időszakra elláthatja a 

jegyzői feladatokat.   

2. §-hoz: A hatályos rendeletet kiegészíti egy új szakasszal, mely a képviselő azon 

jogosultságának szabályait fogalmazza meg, ha a testületi munkában való részvétele 

következtében a munkahelyén a munkavégzési kötelezettség alól felmentés időtartamára a 

kieső jövedelme megtérítésére tart igényt.  
3. §-hoz: A hatályos rendelet 62. §-ának (2) bekezdését módosítja, mely a Polgármesteri Hivatal 

szervezeti egységeit határozza meg.  
4. §-hoz: Az aljegyzők számának csökkenésével kapcsolatosan szövegcserés módosításokat 

tartalmaz. 
5. §-hoz: A módosító rendelet hatályba lépéséről rendelkezik. 
 
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § (3) bekezdése, valamint a Magyar Közlöny 

kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi szervezetszabályozó 

eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III. 13.) IM rendelet 20. § (3) 

bekezdése alapján jelen indokolás a Nemzeti Jogszabálytárban közzétételre kerül. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 

 

 

  
 

 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének  

30/2020. (VIII. 7.) önkormányzati rendelete  
az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló  

54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról1 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az egészségügyi alapellátásról 
szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. 
pontjában meghatározott feladatkörben eljárva - a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 53. § (1) bekezdés d) pont de) alpontjában 
meghatározott feladatkörében eljáró Szociális, Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági 
Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § (1) Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 2. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 
(2) Az R. 3. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 
 
(3) Az R. 4. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
    Ács Rezső    dr. Molnár Kata 
       polgármester        jegyző 
 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A kihirdetés napja: 2020. augusztus 7. 

 

      dr. Molnár Kata  

          jegyző 

 

 

 

                                                 
1 A rendeletet a Közgyűlés 2020. augusztus 6-i ülésén fogadta el. 



 
 

 

 

1. melléklet a 30/2020. (VIII. 7.) önkormányzati rendelethez  

„2. melléklet az 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelethez 

I. HÁZI GYERMEKORVOSI KÖRZETEK 

1. számú körzet, Szekszárd, Mikes utca 9. (FIN: 170095027): Ady Endre utca, Alkony utca, 
Alkotmány utca 1-33-ig, 39-40-ig, Aranytó utca, Barát János utca, Bárányfok, Búzavirág utca, 
Csengey Dénes utca, Csörge-tói utca, Dienes Valéria utca, Dobó utca, dr. Hadnagy Albert utca, 
Epreskert utca, Halas utca, Honvéd utca páros oldala, Jácint utca, Józsefpuszta, Kendergyár, 
Keselyűs, Keselyűsi út, Kisfaludy utca, Korsófölde utca, Mattioni Eszter utca, Mészöly Miklós 
utca, Mikes utca, Orgona utca, Ózsák puszta, Sárvíz utca, Szent-Györgyi Albert utca 4-től - végig, 
Tartsay Vilmos lakótelep 19-54-ig páros-páratlan, Tartsay Vilmos utca, Tartsay ipartelep, TOTÉV 
ipartelep, Vasvári köz, Vasvári utca, Viola utca, Wesselényi utca páratlan oldala. 

2. számú körzet, Szekszárd, Kandó K. utca 12. (FIN: 170095028): Akácfa utca, Árnyék dűlő, 
Bagóvölgy, Bakony utca, Balparászta, Bartók Béla utca, Bikavér utca, Bodzás, Borkút, Boróka 
dűlő, Borrév, Bor utca, Bottyán-hegy, Bottyán-hegyi lakótelep, Bükk utca, Cserfa utca, Cserhát 
utca, Csillám dűlő, Csomorika dűlő, Csonka utca, Csontos völgy, Dió liget, Dorogi köz, dr. Berze 
Nagy János utca, Dülő utca, Előhegy, Előhegyi utca, Esze Tamás utca, Ezerfürtű utca, Ezerjó köz, 
Ezerjó utca, Faddi völgy, Faddi tető, Faddi utca, Fuksz tető, Fuksz völgy, Fürdőház utca, Fürt utca, 
Gárdonyi Géza utca, Gulyásvölgy, Gyertyános, Hamvas köz, Hársfa utca, Hárslevelű dűlő, 
Hirlingpuszta, Hidaspetre, Hidaspetre oldal, Illyés Gyula utca, Irsai Olivér dűlő, Jázmin dűlő, 
Jedlik Ányos utca, Jobbparászta, Kabar dűlő, Kadarka köz, Kadarka lakótelep, Kadarka utca, 
Klapka György lakótelep, Klapka György utca, Kodály Zoltán utca, Kossuth Lajos utca, Leányka 
dűlő, Lisztesvölgy, Lisztes tető, Lisztesvölgy utca, Lőtéri köz, Mecsek utca, Mocfa, Mocfa dűlő, 
Muskotály utca, Nagy Mihály völgy, Nefelejcs köz, Nefelejcs utca, Pál utca, Palánki hegy, 
Parászta utca, Pince utca, Pintes tető, Présház köz, Présház utca, Rizling utca, Roboz Zoltán utca, 
Sauli tető, Sauli völgy, Sötétvölgy, Szalai völgy, Székely Bertalan utca, Szent László utca, Szent 
Mihály dűlő, Szentmiklósi út, Szüret utca, Tanya utca, Tolnai Lajos utca, Táncsics Mihály köz, 
Táncsics Mihály utca, Vak Bottyán utca, Vendel István utca, Zápor-köz, Zápor utca, Zöldkert utca. 

3. számú körzet, Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca 33. (FIN: 170095029): Alkotmány utca 
34-38-ig és 41-47-ig, Allende utca, Bem utca, Benczúr utca, Bercsényi utca, Bezerédj utca, Bródy 
köz, Béri Balogh Ádám utca páros oldala 2-től végig és 1-59-ig páratlan, Bezons park, Cseri János 
utca, Fáy András utca, Görögszó, Honvéd utca 17-25-ig páratlan, Háry János utca, Ibolya utca, 
Kálvária utca, Kilátó utca, Lehel utca, Munkácsy utca, Május 1. utca, Móricz Zsigmond utca, 
Obsitos utca, Szabó Dezső utca, Szent-Györgyi Albert utca, Széchenyi utca 61., Vincellér utca, Ybl 
Miklós lakótelep, Ybl Miklós utca, Szálka Község közigazgatási területének gyermek lakossága. 

4. számú körzet, Szekszárd, Vörösmarty utca 5. (FIN: 170095030): Arany János utca, Bartina 
köz, Bartina utca, Bálint köz, Béla király tér, Bukovinai székelyek tere, Csokonai utca, Dózsa 



 
 

 

György utca, dr. Szentgáli Gyula utca, Flórián utca, Garay tér, Garay udvar, Jókai utca, Kisbödő, 
Kisbödő-hegy utca, Kisbödő utca, Kölcsey lakótelep, Kiskorzó tér, Liszt tér, Mandula sor, Perczel 
Mór utca, Piac tér, Puskás Tivadar köz, Puskás Tivadar utca, Rákóczi utca, Széchenyi utca kivéve 
Széchenyi utca 61., Séd köz, Találka tér, Tanyamacska utca, Tinódi utca, Vár köz, Vörösmarty 
utca, Wesselényi utca páros oldala, Harc Község közigazgatási területének gyermek lakossága. 

5. számú körzet, Szekszárd, Kandó Kálmán utca 12. (FIN: 170095031): Babits Mihály utca, 
Balremete, Benedek apát utca, Benedekvölgy, Bethlen Gábor utca, Bocskai köz, Bocskai utca, 
Bodza utca, Borzsák Endre utca, Csapó Dániel utca, Dicenty Dezső utca, Diófa utca, Erkel Ferenc 
utca, Eszperantó pihenő, Ferenc szurdik, Herman Ottó utca, Hosszúvölgy, Hosszúvölgy utca, 
Jelky András utca, Jobbremete, Kablár köz, Kandó Kálmán utca, Katona József utca, Kerékhegy, 
Kerékhegy utca, Kiskadarka utca, Kálvin tér, Kápolna tér, Kőrösi Csoma Sándor utca, Leopold 
Lajos utca, Létay Menyhért utca, Madách Imre utca, Mérey utca, Nagybödő, Nagybödő utca, 
Remete utca, Rövidvölgy, Semmelweis utca, Szücsény-szurdik, Újfalussy Imre utca. 

6. számú körzet, Szekszárd, Csatári utca 1. (FIN: 170095032): Alisca utca, Árnyas utca, Bakta, 
Barátság utca, Bátaszéki út, Bródy Sándor utca, Cinege utca, Cinka, Cinka utca, Csend utca, 
Csopak utca, Dr. Nagy István utca, Dr. Tóth Lajos utca, Ebes utca, Ebespuszta, Fagyöngy utca, 
Holdfény utca, Kerámia utca, Kurta utca, Lajos Király utca, Levendula utca, Magyar Sándor utca, 
Major utca, Napfény köz, Napfény utca, Otthon utca, Puttonyos utca, Rozsnyai Mátyás utca, 
Stárzsahegy, Vadász utca, Zöldfa. 

7. számú körzet, Szekszárd, Munkácsy utca 33/b. (FIN: 170095033): Avar út, Augusz Imre 
utca, Árpád utca, Bajcsy-Zsilinszky utca, Baka utca, Balassa utca, Batthyány utca, Beatrix királyné 
park, Bern utca, Béketelep, Berzsenyi utca, Bogyiszlói út, Bólyai János utca, Borostyán utca, 
Csaba utca, Damjanich utca, dr. Szakály Ferenc utca, Holub József utca, Horváth Károly utca, 
Hrabovszky utca, Hunyadi utca, József Attila utca, Kapisztrán utca, Kinizsi utca, Kiss János utca, 
Liszt Ferenc utca, Luther tér, Margaréta utca Mátyás király utca, Mészáros Lázár utca, 
Nyámándpuszta, Nyár utca, Palánk, Palánki út, Páskum utca, Pásztor utca, Patak utca, Petőfi 
Sándor utca, Pipacs utca, Pollack Mihály lakótelep, Pollack Mihály utca, Pázmány tér, Rosner 
Gyula utca, Rózsa utca, Rózsamáj utca, Sió utca, Sipos Márton utca, Sport utca, Selyem utca, 
Szarkaláb utca, Szent István tér, Szluha György utca, Tartsay Vilmos lakótelep 1-18-ig, Tavasz 
utca, Toldi utca, Tompa utca, Tormay Béla utca, Vásártér, Wigand János tér, Wopfing utca, 
Wosinsky Mór lakótelep, Zrínyi utca. 

8. számú körzet, Szekszárd, Csatári utca 1. (FIN: 170095034): Almás, Árok utca, Baranyavölgy, 
Barázda utca, Béri Balogh Ádám utca páratlan oldal 61-től végig, Csalogány utca, Csap utca, 
Csatár, Csatári utca, Csobolyó utca, Csötönyivölgy, dr. Hirling Ádám utca, Domb utca, Faluhely, 
Gemenc utca, Gesztenyés, Gubacor, Gurovica, Gyüszüvölgy, Harang utca, Harmat utca, Hegyalja 
utca, Hébér utca, Hollós László utca, Istifán gödre utca, Ivánvölgy, Kacor utca, Kalász utca, 
Kertész utca, Kisbaranya, Kuruc utca, Liget utca, Lugas utca, Muskátli utca, Nagybaranya, 
Németvölgy, Óvoda utca, Porkolábvölgy, Sárköz utca, Szekér utca, Szilas köz, Szilas utca, 
Szilfadülő, Szérű utca, Szőlő utca, Szőlőhegy, Szőlőhegy utca, Szőlőhegy Újtelep, Szőlő köz, 
Tótvölgy, Tüske utca, Tüzér utca, Vitéz utca, Venyige utca, Vessző utca, Völgy utca, Zengő utca. 



 
 

 

II. A házi gyermekorvosi körzetekhez tartozó nevelési - oktatási intézmények: 

1. számú gyermek háziorvosi körzet orvosa látja el (FIN: 170097045): 
Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola 
Szekszárdi Garay János Gimnázium 14 év alatti tanulói 

2. számú gyermek háziorvosi körzet orvosa látja el (FIN: 170097043): 
Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola 
Szekszárdi 2. számú Óvoda-Bölcsőde, Kadarka óvoda 

4. számú gyermek háziorvosi körzet orvosa látja el (FIN: 170097046): 
PTE Illyés Gyula Gyakorló Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gyakorlóóvoda 
Tolna Megyei Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Óvoda és Általános Iskola 
Szekszárdi 2. számú Óvoda-Bölcsőde, Mérey óvoda 
Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda - Honvéd óvoda 
Zombai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Harci Tagiskolája 
Harci Kincsesláda Óvoda, Bölcsőde 
Szálkai Óvoda 

5. számú gyermek háziorvosi körzet orvosa látja el (FIN: 170097710): 
Szent József Katolikus Általános Iskola, Katolische Grundschule és Szent Rita Katolikus Óvoda 
Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda - Kertvárosi óvoda 

6. számú gyermek háziorvosi körzet orvosa látja el (FIN: 170097039): 
PTE Illyés Gyula Gyakorló Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gyakorlóóvoda - Gyakorló 

óvoda 
Szekszárdi 1. számú Óvoda Kindergarten - Kölcsey óvoda 
Szekszárdi 1. számú Óvoda Kindergarten - Wosinsky óvoda 
Szekszárdi 1. számú Óvoda Kindergarten - Bajcsy óvoda 
Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda - Szőlőhegyi óvoda 
Szekszárdi Garay János Általános Iskola Alapfokú Művészeti Iskola 

7. számú gyermek háziorvosi körzet orvosa látja el (FIN: 170097042): 
Szent József Katolikus Általános Iskola, Katolische Grundschule és Szent Rita Katolikus Óvoda 

8. számú gyermek háziorvosi körzet orvosa látja el (FIN: 170097038): 
Szekszárdi Baka István Általános Iskola 

17009001. FIN kódú iskolaorvosi körzet (Szekszárd, Szent István tér 18.) 
Tolna Megyei SZC Hunyadi Mátyás Vendéglátó és Turisztikai Technikum és Szakképző Iskola 
Csapó Dániel Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 
Pécsi Tudományegyetem Egészségügyi és Szociális Szakképző Iskola és Kollégium 
Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola 
Szekszárdi Garay János Gimnázium 

170097002. FIN kódú iskolaorvosi körzet (Szekszárd, Széchenyi u. 2-14.) 
Tolna Megyei SZC Ady Endre Technikum és Kollégiuma 
Tolna Megyei SZC Bezerédj István Technikum”  



 
 

 

2. melléklet a 30/2020. (VIII. 7.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet az 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelethez 

FOGORVOSI KÖRZETEK 

1. Felnőtt vegyes fogorvosi körzetek 

1. számú körzet, Szekszárd, Szent István tér 18. (FIN: 170096035) 
Akácfa utca, Babits Mihály utca, Bagóvölgy, Bakony utca, Bátaszéki út, Balparászta, Béla király 

tér, Bikavér utca, Bottyán-hegy, Bottyán-hegyi lakótelep, Bükk utca, Csapó Dániel utca, Cserfa 
utca, Cserhát utca, Csontos völgy, Dió liget, Domb utca, Dorogi köz, Dózsa György utca, Dr. Berze 
Nagy János utca, Előhegy, Előhegyi utca, Erkel Ferenc utca, Esze Tamás utca, Eszperantó pihenő, 
Ezerjó utca, Flórián utca, Fuksz völgy, Fuksz tető, Fürdőház utca, Fürt utca, Garay tér, Garay 
udvar, Gárdonyi Géza utca, Hársfa utca, Hollós László utca, Istifán gödre utca, Jobbparászta, 
Jobbremete, Kadarka utca, Kadarka köz, Kadarka lakótelep, Katona József utca, Kerékhegy, 
Kiskadarka utca, Klapka György lakótelep, Klapka György utca, Kossuth Lajos utca, Kurta utca, 
Mecsek utca, Mérey utca, Mocfa, Mocfa dűlő, Muskotály utca, Nagy Mihály völgy, Nefelejcs 
utca, Parászta utca, Piac tér, Pince utca, Pollack Mihály lakótelep, Présház köz, Présház utca, 
Roboz Zoltán utca, Rizling utca, Sauli tető, Sauli völgy, Székely Bertalan utca, Szüret utca, 
Táncsics Mihály utca, Tanya utca, Vak Bottyán utca, Vörösmarty utca, Zápor-köz, Zápor utca, 
Zöldkert utca. 

2. számú körzet, Szekszárd, Szent István tér 18. (FIN: 170096036) 
Augusz Imre utca, Bálint köz, Balremete, Benedek apát utca, Benedekvölgy, Baranyavölgy, 

Bartina utca, Bethlen Gábor utca, Bezerédj utca, Bocskai utca, Bródy köz, Dr. Tóth Lajos utca, 
Epreskert utca, Ferenc szurdik, Gesztenyés, Gyüszüvölgy, Halas utca, Herman Ottó utca, 
Hidaspetre, Hidaspetre oldal, Hosszúvölgy utca, Ibolya utca, Ivánvölgy, Jelky András utca, Kablár 
köz, Kálvária utca, Kálvin tér, Kandó Kálmán utca, Kápolna tér, Kerékhegy utca, Kilátó utca, 
Kisbödő utca, Kőrösi Csoma Sándor utca, Lehel utca, Leopold Lajos utca, Létay Menyhért utca, 
Luther tér, Madách Imre utca, Mandula sor, Móricz Zsigmond utca, Munkácsy utca, Nagybödő 
utca, Németvölgy, Porkolábvölgy, Puskás Tivadar utca, Puttonyos utca, Remete utca, Rövidvölgy, 
Séd köz, Semmelweis utca, Szent László utca, Szücsény-szurdik, Ujfalussy Imre utca, Vasvári köz, 
Vincellér utca, Ybl Miklós utca. 

3. számú körzet, Szekszárd, Garay tér 14-16. (FIN: 170096042) 
Alisca utca, Allende utca, Árok utca, Bakta, Barátság utca, Bem utca, Benczúr utca, Bercsényi 

utca, Bocskai köz, Borkút, Bor utca, Bródy Sándor utca, Cinege utca, Cinka, Csend utca, Dicenty 
Dezső utca, Csalogány utca, Csap utca, Csatár, Csatári utca, Cseri János utca, Dr. Hirling Ádám 
utca, Faluhely, Fáy András utca, Gemenc utca, Háry János utca, Holdfény utca, Hosszúvölgy, 
Illyés Gyula utca, Jácint utca, Kacor utca, Kalász utca, Kisbödő, Kisbödő-hegy utca, Kisfaludy utca, 
Kodály Zoltán utca, Kuruc utca, Lajos király utca, Levendula utca, Május 1. utca, Mészöly Miklós 



 
 

 

utca, Nagybödő, Napfény köz, Napfény utca, Nyámándpuszta, Obsitos utca, Puskás Tivadar köz, 
Rozsnyai Mátyás utca, Sárköz utca, Szabó Dezső utca, Szalai völgy, Táncsics Mihály köz, Tótvölgy, 
Tüzér utca, Vár köz, Vendel István utca, Vitéz utca. 

4. számú körzet, Szekszárd, Mátyás király utca 6. fsz. 2. (FIN: 170096034) 
Alkony utca, Barát János utca, Barázda utca, Béri Balog Ádám utca, Bezons park, Búzavirág 

utca, Cinka utca, Csopak utca, Csötönyivölgy, Dr. Nagy István utca, Ebes utca, Ebespuszta, Ezerjó 
köz, Fagyöngy utca, Görögszó, Gubacor, Gulyásvölgy, Gurovica, Harang utca, Harmat utca, 
Hegyalja utca, Honvéd utca, Kerámia utca, Kertész utca, Kisbaranya, Liget utca, Lugas utca, 
Magyar Sándor utca, Major utca, Muskátli utca, Nagybaranya, Otthon utca, Óvoda utca, 
Strázsahegy, Szekér utca, Szérü utca, Szilas utca, Szilfadülő, Szilas köz, Szőlő köz, Szőlő utca, 
Szőlőhegy, Szőlőhegy utca, Szőlőhegy Újtelep, Tüske utca, Ybl Mikós lakótelep, Vadász utca, 
Venyige utca, Vessző utca, Völgy utca, Zengő utca, Zöldfa. 

5. számú körzet, Szekszárd, Szent István tér 18. (FIN: 170096040) 
Ady Endre utca, Almás, Arany János utca, Árnyas utca, Bartina köz, Bodza utca, Borrév, 

Borzsák Endre utca, Csobolyó utca, Csokonai utca, Csonka utca, Diófa utca, dr. Szentgáli Gyula 
utca, Hébér utca, Holub József utca, Hunyadi utca, Jókai utca, Kiskorzó tér, Kölcsey lakótelep, 
Liszt tér, Mikes utca, Nefelejcs köz, Perczel Mór utca, Sárvíz utca, Szent István tér, Szentmiklósi 
út, Találka tér, Tartsay ipartelep, Tartsay Vilmos utca, Tartsay Vilmos lakótelep, TOTÉV ipartelep, 
Wesselényi utca, Wosinszky Mór lakótelep. 

6. számú körzet, Szekszárd, Szent István tér 18. (FIN: 170096037) 
Alkotmány utca, Bartók Béla utca, Csengey Dénes utca, Dienes Valéria utca, Dobó utca, dr. 

Hadnagy Albert utca, Mattioni Eszter utca, Szent-Györgyi Albert utca, Széchenyi utca, Vasvári 
utca, Viola utca, Orgona utca, valamint Harc, Sióagárd, Szálka és Őcsény Községek közigazgatási 
területe. 

7. számú körzet, Szekszárd, Wigand János tér 2. (FIN: 170096039) 
Aranytó utca, Árnyék dűlő, Árpád utca, Avar út, Bajcsy-Zsilinszky utca, Baka utca, Balassa utca, 

Bárányfok, Batthyány utca, Beatrix királyné park, Béketelep, Bern utca, Berzsenyi utca, Bodzás, 
Bogyiszlói út, Bólyai János utca, Borostyán utca, Boróka dűlő, Bukovinai székelyek tere, Csaba 
utca, Csillám dűlő, Csomorika dűlő, Csörge-tói utca, Damjanich utca, dr. Szakály Ferenc utca, 
Dülő utca, Faddi völgy, Ezerfürtű utca, Faddi tető, Faddi utca, Gyertyányos, Hamvas köz, 
Hárslevelű dűlő, Hirlingpuszta, Horváth Károly utca, Hrabovszky utca, Irsai Olivér dűlő, Jázmin 
dűlő, Jedlik Ányos utca, József Attila utca, Józsefpuszta, Kabar dűlő, Kapisztrán utca, Kendergyár, 
Keselyűs, Keselyűsi út, Kinizsi utca, Kiss János utca, Korsófölde utca, Leányka dűlő, Liszt Ferenc 
utca, Lisztes tető, Lisztesvölgy, Liszesvölgy utca, Lőtéri köz, Mátyás Király utca, Margaréta utca, 
Mészáros Lázár utca, Nyár utca, Ózsák puszta, Palánk, Palánki út, Palánki hegy, Patak utca, Pál 
utca, Páskum utca, Pásztor utca, Pázmány tér, Petőfi Sándor utca, Pintes tető, Pipacs utca, 
Pollack Mihály utca, Rákóczi utca, Rosner Gyula utca, Rózsa utca, Rózsamáj utca, Selyem utca, 
Sió utca, Sipos Márton utca, Sötétvölgy, Sport utca, Szarkaláb utca, Szent Mihály dűlő, Szluha 
György utca, Tanyamacska utca, Tavasz utca, Tinódi utca, Toldi utca, Tolnai Lajos utca, Tompa 
utca, Tormay Béla utca, Vásártér, Wigand János tér, Wopfing utca, Zrínyi utca. 



 
 

 

2. Gyermek és ifjúsági fogászati körzetek 

1. számú körzet, Szekszárd, Szent István tér 18. (FIN: 170096041): , Tolna Megyei SZC Ady 
Endre Technikum és Kollégiuma, Tolna Megyei SZC Hunyadi Mátyás Vendéglátó és Turisztikai 
Technikum és Szakképző Iskola. 

2. számú körzet, ERGONOM Kft., Szekszárd, Tartsay utca 16. (FIN: 170096077): Szekszárdi 
Kolping Katolikus Szakképző Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Iskola, AM DASZK Csapó Dániel 
Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola  és Kollégium, Tolna Megyei SZC Bezerédj István 
Technikum Pécsi Tudományegyetem Egészségügyi és Szociális Szakképző Iskola és Kollégium, 
Szent József Katolikus Általános Iskola Katholische Grundschule. 

3. számú körzet, Szekszárdi Garay János Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és 
Pedagógiai Intézet, Szekszárd, Zrínyi utca 78. (FIN: 170096096): Szekszárdi Babits Mihály 
Általános Iskola, Tolna Megyei Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Óvoda és 
Általános Iskola, Szekszárdi Garay János Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Pécsi 
Tudományegyetem Illyés Gyula Gyakorló Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és 
Gyakorlóóvoda, Szekszárdi Waldorf Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 
Szekszárdi 2. számú Óvoda-Bölcsőde, „Az Én Ovim” Óvoda és Bölcsőde, Wunderland 
Kindergarten a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Óvodája, Szekszárdi I. Béla 
Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola, Szekszárdi Garay János Általános Iskola, Alapfokú 
Művészeti Iskola Sióagárdi Tagintézménye, Zombai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
Harci Tagiskolája, Harci Kincsesláda Óvoda, Bölcsőde, Sióagárdi Kisfecskék Óvoda. 

4. számú körzet, Szekszárdi Baka István Általános Iskola, Szekszárd, Béri Balogh Á. u. 89. és 
Csatári u. 49. fsz. 1. (FIN: 170096045): Szekszárdi Garay János Gimnázium, Szekszárdi Baka 
István Általános Iskola, Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola, Szekszárdi 1. Számú Óvoda” 
Kindergarten, Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda, Szálkai Óvoda, Szent Rita Katolikus Óvoda.” 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

3. melléklet a 30/2020. (VIII. 7.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet az 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelethez 

1. Iskolai védőnői körzetek 

1. számú iskolai védőnői körzet (FIN: 170097533) 
Tolna Megyei SZC Ady Endre Technikum és Kollégium szakgimnáziumi osztályai (ellátás helye: 

7100 Szekszárd, Széchenyi u. 2-14.) 
PTE Illyés Gyula Gyakorló Általános Iskola 1-4. évfolyam (ellátás helye: 7100 Szekszárd, Szent 

István tér 18.) 

2. számú iskolai védőnői körzet (FIN: 170097545) 
Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola (ellátás helye: 7100 Szekszárd, Kadarka u. 17.) 
Pécsi Tudományegyetem Egészségügyi és Szociális Szakképző Iskola és Kollégium (ellátás 

helye: 7100 Szekszárd, Szent István tér 18.) 
Szent József Katolikus Általános Iskola Katholische Grundschule (ellátás helye: 7100 Szekszárd, 

Garay tér 9.) 

3. számú iskolai védőnői körzet (FIN: 170097531) 
Szekszárdi Baka István Általános Iskola (ellátás helye: 7100 Szekszárd, Béri Balogh Á. u. 89.) 
PTE Illyés Gyula Gyakorló Általános Iskola 7-8. évfolyam (ellátás helye: 7100 Szekszárd, Szent 

István tér 18.) 

4. számú iskolai védőnői körzet (FIN: 170097547) 
Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola (ellátás helye: 7100 Szekszárd, Szent-Györgyi Albert 

u. 6.) 
Szekszárdi Garay János Gimnázium 7. és 8. évfolyam, valamint a 9/A, 9/B és 9/C osztályok 

(ellátás helye: 7100 Szekszárd, Szent István tér 18.) 
Szekszárd Waldorf Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola (ellátás helye: 7100 

Szekszárd, Szent István tér 18.) 

5. számú iskolai védőnői körzet (FIN: 170097639) 
Tolna Megyei SZC Bezerédj István Technikum (ellátás helye: 7100 Szekszárd, Széchenyi u. 

2-14.) 
Tolna Megyei SZC Hunyadi Mátyás Vendéglátó és Turisztikai Technikum és Szakképző Iskola 

(ellátás helye: 7100 Szekszárd, Szent István tér 18.) 

6. számú iskolai védőnői körzet (FIN: 170097546) 
Szekszárdi Garay János Gimnázium 10-12. évfolyam és a 9/D és 9/NY osztályok (ellátás helye: 

7100 Szekszárd, Szent István tér 18.) 
Szekszárdi Garay János Általános Iskola Alapfokú Művészeti Iskola (ellátás helye: 7100 

Szekszárd, Zrínyi u. 78.) 

7. számú iskolai védőnői körzet (FIN: 170097640) 



 
 

 

Csapó Dániel Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium (ellátás helye: 7100 
Szekszárd, Szent István tér 18.) 

Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola (ellátás helye: 7100 Szekszárd, 
Szent István tér 18.) 

8. számú iskolai védőnői körzet (FIN: 170097544) 
Tolna Megyei SZC Ady Endre Technikum és Kollégiuma szakközépiskolai és technikumi 

osztályok (ellátás helye: 7100 Szekszárd, Széchenyi u. 2-14.) 
Tolna Megyei Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Óvoda és Általános Iskola 8. 

évfolyam (ellátás helye: 7100 Szekszárd, Vörösmarty u. 5.) 

2. Területi védőnői körzetek 

1. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097536): Augusz Imre utca, Árpád utca, Baka utca, 
Batthyány utca, Beatrix Királyné Park, Csaba utca, Damjanich utca páratlan: 1-25-ig, páros: 
2-28-ig, Dr. Szakály Ferenc utca, Hrabovszky utca, József Attila utca, Kapisztrán utca, Kiss János 
utca, Mátyás Király utca 1-28-ig páros-páratlan, Pázmány tér, Petőfi Sándor utca, Szluha György 
utca, Tinódi utca, Wosinsky Mór lakótelep, Tolna Megyei Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény Óvoda és Általános Iskola 1-7. évfolyam. 

2. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097529): Arany János utca, Bezerédj utca, Bezons park, 
Csokonai utca, Jókai utca, Kiskorzó tér, Kölcsey lakótelep, Liszt tér, Piac tér, Széchenyi utca, 
Találka tér, Harc, Zombai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Harci Tagiskolája. 

3. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097535): Allende utca, Almás, Babits Mihály utca, 
Bálint köz, Bartina utca, Bartina köz, Bem utca, Bercsényi utca, Béri Balogh Ádám utca páratlan: 
1-59-ig, Bródy Köz, Cseri János utca, Dr. Szentgáli Gyula utca, Görögszó, Háry János u., Ibolya 
utca, Kálvária utca, Kálvin tér, Kilátó utca, Kisbödő utca, Kisbödő-hegy utca, Kisbödő, Lehel utca, 
Munkácsy utca, Móricz Zsigmond utca, Obsitos utca, Puskás Tivadar utca, Puskás Tivadar köz, 
Szabó Dezső utca, Vincellér utca, Ybl Miklós lakótelep, Ybl Miklós utca, Szálka. 

4. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097537): Alkony utca, Alkotmány utca, Barát János 
utca, Béri Balogh Ádám utca páros 2-32. (páros oldal), Búzavirág utca, Dienes Valéria utca 2-8-ig, 
Dobó utca, Halas utca, Mikes utca, Perczel Mór utca, Vasvári köz, Vasvári utca, Wesselényi utca. 

5. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097543): Bukovinai székelyek tere, Csonka utca, 
Csontos völgy, Ezerfürtű utca, Faddi tető, Faddi utca, Faddi völgy, Fuksz tető, Fuksz völgy, 
Fürdőház utca, Gárdonyi Géza utca, Jedlik Ányos utca, Jobbparászta, Kadarka utca, Leányka 
dűlő, Lisztes tető, Lisztesvölgy, Lisztesvölgy utca, Lőtéri köz, Nagy Mihály völgy, Patak utca, 
Rákóczi utca páros oldala, Roboz Zoltán utca, Sauli tető, Sauli völgy, Szent László utca, Táncsics 
Mihály köz, Tanyamacska utca, Tolnai Lajos utca, Zápor utca, PTE Illyés Gyula Gyakorló Általános 
Iskola. 

6. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097530): Benedek apát utca, Benedekvölgy, Borzsák 



 
 

 

Endre utca, Bodza utca, Csapó Dániel utca, Dicenty Dezső utca, Diófa utca, Erkel Ferenc utca, 
Ferenc szurdik, Herman Ottó utca, Hosszúvölgy, Hosszúvölgy utca, Kandó Kálmán utca, Katona 
József utca, Kiskadarka utca, Kőrösi Csoma Sándor utca, Létay Menyhért utca, Mérey utca, 
Rövidvölgy, Semmelweis utca, Szücsény-szurdik. 

7. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097540): Árok utca, Baranyavölgy, Béri Balogh Ádám 
utca páratlan: 61-végig, páros: 84-végig, Csalogány utca, Csap utca, Csatár, Csatári utca, 
Csötönyivölgy, Faluhely, Gesztenyés, Gyüszüvölgy, Istifán gödre utca, Ivánvölgy, Németvölgy, 
Porkolábvölgy, Sárköz u. 

8. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097528): Akácfa utca, Balremete, Béla király tér, 
Bethlen Gábor utca, Bocskai köz, Bocskai utca, Cserfa utca, Cserhát utca, Dorogi köz, Dózsa 
György utca, Esze Tamás utca, Eszperantó pihenő, Flórián utca, Fürt utca, Garay tér, Garay 
udvar, Hársfa utca, Jobbremete, Kablár köz, Kadarka lakótelep, Kápolna tér, Kerékhegy utca, 
Kerékhegy, Klapka György lakótelep, Klapka György utca, Kossuth Lajos utca, Mandula sor, 
Mecsek utca, Nagybödő utca, Nagybödő, Nefelejcs utca, Pince utca, Remete utca, Táncsics 
Mihály utca, Vak Bottyán utca, Vár köz, Vörösmarty utca. 

9. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097532): Árnyék dűlő, Bagóvölgy, Bakony utca, 
Balparászta, Bartók Béla utca, Bikavér utca, Bodzás, Bor utca, Boróka dűlő, Borkút, 
Bottyán-hegy, Bottyán-hegyi lakótelep, Bükk utca, Dr. Berze Nagy János utca, Csillám dűlő, 
Csomorika dűlő, Dió liget, Dűlő utca, Előhegy, Előhegyi utca, Ezerjó köz, Ezerjó utca, Gulyásvölgy, 
Gyertyányos, Hamvas köz, Hárslevelű dűlő, Hidaspetre, Hidaspetre oldal, Illyés Gyula utca, Irsai 
Olivér dűlő, Jázmin dűlő, Jelky András utca, Kabar dűlő, Kadarka köz, Kodály Zoltán utca, Leopold 
Lajos utca, Madách Imre utca, Mocfa, Mocfa dűlő, Muskotály utca, Nefelejcs köz, Palánki hegy, 
Palánki út, Palánk, Parászta utca, Pál utca, Pásztor utca, Pintes tető, Présház köz, Présház utca, 
Rizling utca, Séd köz, Selyem utca, Sötétvölgy, Szalai völgy, Székely Bertalan utca, Szent Mihály 
dűlő, Szentmiklósi út, Szüret utca, Tanya utca, Vendel István utca, Ujfalussy Imre utca, 
Zápor-köz, Zöldkert utca. 

10. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097541): Alisca utca páros: 36-46-ig, Árnyas utca, 
Bátaszéki út, Cinege utca, Cinka, Cinka utca, Csend utca, Csobolyó utca, Csopak utca, Dr. Nagy 
István utca, Dr. Tóth Lajos utca, Ebes utca, Fagyöngy utca, Gemenc utca, Hébér utca, Kacor utca, 
Kalász utca, Kerámia utca, Kisbaranya, Kuruc utca, Lajos király utca, Levendula utca, Magyar 
Sándor utca, Major utca, Nagybaranya, Otthon utca, Puttonyos utca, Tüzér utca, Vadász utca, 
Vitéz utca. 

11. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097542): Alisca utca páratlan: 9-19-ig, páros: 2-34-ig, 
Barátság utca, Bakta, Barázda utca, Bródy Sándor utca, Domb utca, Dr. Hirling Ádám utca, 
Gubacor, Gurovica, Harang utca, Harmat utca, Hegyalja utca, Hirlingpuszta, Holdfény utca, 
Hollós László utca, Kertész utca, Kurta utca, Liget utca, Lugas utca, Muskátli utca, Napfény köz, 
Napfény utca, Óvoda utca, Rozsnyay Mátyás utca, Strázsahegy, Szekér utca, Szérü utca, Szilas 
köz, Szilas utca, Szilfadülő, Szőlő köz, Szőlő utca, Szőlőhegy, Szőlőhegy Újtelep, Szőlőhegy utca, 
Tóthvölgy, Tüske utca, Venyige utca, Vessző utca, Völgy utca, Zengő utca, Zöldfa. 



 
 

 

12. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097538): Ady Endre utca, Alisca páratlan: 1-7-ig, Jácint 
utca, Bárányfok, Benczúr utca, Béri Balogh Ádám utca 34-82. páros oldal, Borrév, Csengey Dénes 
utca, Ebespuszta, Epreskert utca, Fáy András utca, Holub József utca, Dienes Valéria utca 10-től 
a végéig, Dr. Hadnagy Albert utca, Honvéd utca, Józsefpuszta, Kendergyár, Keselyűs, Keselyűsi 
út, Kisfaludy utca, Mattioni Eszter utca, Május 1. utca, Mészöly Miklós utca, Orgona utca, Ózsák 
puszta, Sárvíz utca, Szent-Györgyi Albert utca, Tartsay ipartelep, Tartsay Vilmos lakótelep 
19-54-ig, Tartsay Vilmos utca, TOTÉV ipartelep, Viola utca. 

13. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097539): Avar út, Aranytó utca, Bajcsy-Zsilinszky utca, 
Balassa utca, Béketelep, Bern utca, Berzsenyi utca, Bogyiszlói út, Bólyai János utca, Borostyán 
utca, Csörge-tói utca, Damjanich utca páratlan: 27-től végig, páros: 30-tól végig, Horváth Károly 
utca, Hunyadi utca, Kinizsi utca, Korsófölde utca, Liszt Ferenc utca, Luther tér, Margaréta utca, 
Mátyás király utca 29-től végig (páros, páratlan), Mészáros Lázár utca, Nyámándpuszta, Nyár 
utca, Páskum utca, Pipacs utca, Pollack Mihály lakótelep, Pollack Mihály utca, Rákóczi utca 
páratlan oldala, Rosner Gyula utca, Rózsa utca, Rózsamáj utca, Sió utca, Sipos Márton utca, 
Sport utca, Szarkaláb utca, Szent István tér, Tartsay Vilmos lakótelep 1-18-ig, Tavasz utca, Toldi 
utca, Tompa utca, Tormay Béla utca, Vásártér, Zrínyi utca, Wigand János tér, Wopfing utca.” 
 



 

 

INDOKOLÁS 

az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló rendelet-tervezethez 

 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az egészségügyi alapellátásról 
szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva alkotta meg az egészségügyi alapellátások 

körzeteiről szóló 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendeletet.  

Az önkormányzati rendelet jelen módosítását a több iskola nevének megváltozása, valamint 

nevelési-oktatási intézmények megszűnése teszi szükségessé. 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

1. §-hoz: A módosító rendelet-tervezet mellékleteinek módosítását tartalmazza.  

2. §-hoz: Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § (3) bekezdése, továbbá a Magyar Közlöny 

kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi szervezetszabályozó 

eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III. 13.) IM rendelet 20. § (3) 

bekezdése alapján jelen indokolás a Nemzeti Jogszabálytárban közzétételre kerül. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



                                                               

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének 

31/2020. (VIII. 7.) önkormányzati rendelete 
Szekszárd Város Helyi Építési Szabályzatáról 

szóló  
8/2004. (III. 1.) rendelete módosításáról1 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 1. pontjában, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében és 13. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 
stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Kormányrendelet 9. mellékletében biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró államigazgatási szervek, valamint Szekszárd Megyei Jogú 
Város településfejlesztési, településrendezési és településképi feladataival összefüggő 
partnerségi egyeztetések szabályairól szóló 10/2017. (III.6.) önkormányzati rendeletben 
meghatározott partnerek véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  

 
1. § Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szekszárd Város Helyi 
Építési Szabályzatáról szóló 8/2004. (III. 1.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: HÉSZ) 
21. § (3) bekezdés 3.3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3.3. A „Vt-M” jelű építési övezetek a településközpont vegyes terület meghatározott 
rendeltetésű övezeteit foglalják magukban. A területen betartandó telekalakítási és beépítési 
előírásokat a következő táblázatok tartalmazzák:  

Vt-M1 jelű építési övezet (városi intézmények) OTÉK HÉSZ  

A kialakítható legkisebb telekterület méret - K m2 

A beépítési mód - K  

A megengedett legkisebb/legnagyobb építménymagasság - K m 

A beépítettség megengedett legnagyobb mértéke 80 K % 

A zöldfelület legkisebb mértéke 10 K % 

 

Vt-M2 jelű építési övezet (oktatási intézmények) OTÉK HÉSZ  

                                                 
1 A rendeletet a Közgyűlés 2020. augusztus 6-i ülésén fogadta el. 

 
 



2 
 

 

A kialakítható legkisebb telekterület méret - K m2 

A beépítési mód - K 
szabadonálló 

 

A megengedett legkisebb/legnagyobb építménymagasság - K m 

A beépítettség megengedett legnagyobb mértéke 80 30 % 

A zöldfelület legkisebb mértéke 10 40 % 

A „Vt-M” jelű építési övezetben az építési telekre megengedett legnagyobb szintterületi mutató 2,0. 

 
2. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
  Ács Rezső      dr. Molnár Kata 
           polgármester              jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
 
 A kihirdetés napja: 2020. augusztus 7. 
 
 
       dr. Molnár Kata 
                jegyző 



INDOKOLÁS 
 

Szekszárd Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
8/2004. (III.1.) rendelet módosításához 

 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 1. pontjában, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében és a 13. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva alkotta meg a rendelet-tervezetet.  

 

1. §- hoz: A hatályos rendelet 21. § (3) bekezdés 3.3. pontjának módosítására tesz javaslatot:           

a Vt-M2 (oktatási intézmények) jelű építési övezetben a beépítettség megengedett legnagyobb 

mértékét 25 %-ról 30 %-ra, a zöldfelület legkisebb mértékét 60 %-ról 40 %-ra javasolja módosítani, 

ami az országos településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997. (XII.20.) 

Kormányrendeletben szereplő határértékeket messzemenően kielégíti. 

Egyéb változás nem történik.  

 

2. §-hoz: A módosító rendelet-tervezet hatályba lépéséről rendelkezik.  

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § (3) bekezdése, valamint a Magyar Közlöny 

kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi szervezetszabályozó 

eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III.13.) IM rendelet 20. § (3) 

bekezdése alapján jelen indoklás a Nemzeti Jogszabálytárban közzétételre kerül.  



                 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének 

32/2020. (VIII. 7.) önkormányzati rendelete 
Szekszárd Város Helyi Építési Szabályzatáról 

szóló  
8/2004. (III. 1.) rendelete módosításáról1 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 1. pontjában, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében és 13. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva, - a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 
stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Kormányrendelet 9. mellékletében biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró államigazgatási szervek, valamint Szekszárd Megyei Jogú 
Város településfejlesztési, településrendezési és településképi feladataival összefüggő 
partnerségi egyeztetések szabályairól szóló 10/2017. (III.6.) önkormányzati rendeletben 
meghatározott partnerek véleményének kikérésével - a következőket rendeli el:  
 
1. § Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szekszárd Város Helyi 
Építési Szabályzatáról szóló 8/2004. (III. 1.) önkormányzati rendelet mellékletét képező 
külterületi szabályozási tervlap módosítással érintett területe jelen rendelet 1. melléklete 
szerint módosul.  
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 
 
  Ács Rezső      dr. Molnár Kata 
           polgármester              jegyző 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2020. augusztus 7. 
 
      dr. Molnár Kata 
              jegyző 
 

                                                 
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2020. augusztus 6-i ülésén fogadta el. 



2 

 

 

1. melléklet a 32/2020. (VIII. 7.)  önkormányzati  

rendelethez 

 

SZEKSZÁRD MJV SZABÁLYOZÁSI TERVÉNEK MÓDOSÍTÁSA 
tervezet 

 

63. szelvény részlete 

 

 

 



 
INDOKOLÁS 

 
 

Szekszárd Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
8/2004. (III.1.) önkormányzati rendelet módosításához 

 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 1. pontjában, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében és 13. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva, - a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 
stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Kormányrendelet 9. mellékletében biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró államigazgatási szervek, valamint Szekszárd Megyei Jogú 
Város településfejlesztési, településrendezési és településképi feladataival összefüggő 
partnerségi egyeztetések szabályairól szóló 10/2017. (III.6.) önkormányzati rendeletben 
meghatározott partnerek véleményének kikérésével feladatkörében eljárva alkotta meg a 
rendeletet.  
 
1. §-hoz: A hatályos rendelet mellékletét képező külterületi szabályozási tervlapjának 
módosítására tesz javaslatot, a módostással érintett terület általános mezőgazdasági 
övezetből kertes mezőgazdasági övezetbe kerül átsorolásra, a kedvezőbb építési lehetőség 
biztosítása érdekében.  
 
2. §-hoz: A módosító rendelet-tervezet hatályba lépéséről rendelkezik.  
 
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § (3) bekezdése, valamint a Magyar Közlöny 
kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi szervezetszabályozó 
eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III.13.) IM rendelet 20. § (3) 

bekezdése alapján jelen indoklás a Nemzeti Jogszabálytárban közzétételre kerül.  

 

 



 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének 

33/2020. (VIII. 7.) önkormányzati rendelete 
Szekszárd Város Helyi Építési Szabályzatáról 

szóló  
8/2004. (III. 1.) rendelete módosításáról1 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, valamint az 
épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében és 
13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az 
integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Kormányrendelet 9. 
mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró államigazgatási szervek, valamint 
Szekszárd Megyei Jogú Város településfejlesztési, településrendezési és településképi feladataival 
összefüggő partnerségi egyeztetések szabályairól szóló 10/2017. (III.6.) önkormányzati rendeletben 
meghatározott partnerek véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  
 
1. § Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szekszárd Város Helyi Építési 
Szabályzatáról szóló 8/2004. (III. 1.) önkormányzati rendelete 12/A §-sal egészül ki: 
 

„Telek zöldfelületként kötelezően megtartandó részére vonatkozó előírások 

12/A. § A telek zöldfelületként kötelezően megtartandó részén a kialakult természet-közeli állapot 
fenntartandó, a területen tereprendezés, vízrendezés nem végezhető, építőanyag vagy hulladék 
átmenetileg sem tárolható, épület, térburkolat, közmű-hálózatok és műtárgyaik nem helyezhetők el.” 

2. § Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szekszárd Város Helyi Építési 
Szabályzatáról szóló 8/2004. (III. 1.) önkormányzati rendelet mellékletét képező külterületi 
szabályozási tervlap módosítással érintett területe jelen rendelet 1. és 2. melléklete szerint módosul.  
 
3. § E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
  Ács Rezső      dr. Molnár Kata 
           polgármester              jegyző 
 
Kihirdetési záradék: 
 
 A kihirdetés napja: 2020. augusztus 7. 
 
        dr. Molnár Kata 
                 jegyző 

                                                 
1 A rendeletet a Közgyűlés 2020. augusztus 6-i ülésén fogadta el. 



2 

 

 

1. melléklet a 33/2020. (VIII. 7.) önkormányzati  
rendelethez 

 
 

 



3 

 

 

2. melléklet a 33/2020. (VIII. 7.) önkormányzati 

rendelethez 

 

 



1 

 

 

INDOKOLÁS 
 

Szekszárd Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
8/2004. (III.1.) rendelet módosításához 

 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az épített környezet alakításáról 
és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. 
pontjában, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 
törvény 6. § (1) bekezdésében és a 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva alkotta meg a rendelet-tervezetet.  
 
1. §-hoz: A módosítás során új szabályozási elem kerül bevezetésre. E szabályozási területrészre 

vonatkozó előírások, korlátozások kerülnek meghatározásra.  

 
2. §-hoz: A hatályos rendelet szabályozási tervének részleges módosítására tesz javaslatot. A 

településrendezési terv 2019/4. számú, Szekszárd külterületén, a Keselyűsi út északi oldalán 

fekvő területek beépítésre nem szánt tervezett rekreációs (turisztikai) erdő övezetből 

beépítésre szánt gazdasági területbe, valamint a biológiai aktivitásérték biztosítása érdekében a 

Füstöstó-dűlő környéki területek tervezett gazdasági övezetből mezőgazdasági általános, 

vízgazdálkodás és erdő övezetbe történő átsorolására módosítására tesz javaslatot. 

 

3. §-hoz: A módosító rendelet-tervezet hatályba lépéséről rendelkezik.  

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § (3) bekezdése, valamint a Magyar Közlöny 

kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi szervezetszabályozó 

eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III.13.) IM rendelet 20. § (3) 

bekezdése alapján jelen indoklás a Nemzeti Jogszabálytárban közzétételre kerül.  


